МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 56 ГОРОДА  ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.10.2024 г.            № 381

«О внесении изменений и дополнений в график оценочных процедур

на первое полугодие 2023-2024 учебного года»

 В целях устранения технической ошибки в графике ОП на 2024-2025 учебный год, на

основании протокола педагогического совета от 30.09.2024 г. № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в График оценочных процедур основного

общего образования на первое полугодие 2024-2025 учебного года  (Приложение 2 к приказу от

12.09.2024 г. № 342):

1.1. «в 9в  классе считать датой проведения оценочной процедуры 18.10.2024 г. по геометрии»;

2. Включить в График оценочных процедур среднего общего образования на первое

полугодие 2024-2025 учебного года следующую оценочную процедуру:

2.1.  «В 11 классе Итоговое сочинение по русскому языку 04.12.2024 г.»;

4.  Изменения и дополнения, указанные в пункте 1 настоящего приказа вступают в силу с

момента подписания;

6. Рецлав Ольге Станиславовне, заместителю директора по УВР осуществлять контроль за

выполнением, графиков оценочных процедур и разместить настоящий приказ  на сайте ОО не

позднее 02.10.2024 г.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Рецлав Ольгу Станиславовну,

заместителя директора по УВР.

И.о. директора                                                                         С.В. Дильман

Подписан: Дильман Светлана Викторовна
DN: C=RU, S=Волгоградская область,
T=исполняющий обязанности
директора, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 ГОРОДА
ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, СНИЛС=11588944297,
ИНН=341001552761,
E=school5670@mail.ru, G=Светлана Викторовна,
SN=Дильман, CN=Дильман
Светлана Викторовна
Основание: я подтверждаю этот документ
Местоположение: МКОУ СШ № 56
Дата: 2024-10-02 16:52:00